MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS VALPARAISO

CIRCULAR 4/2024 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 16 DE ABRIL DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VALPARAÍSO DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 1.682 de 08 de Outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da
União em 14 de Outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo para comporem as Bancas Examinadoras do Processo SeleAvo
Simplificado para contratação de Professor SubsAtuto/Temporário para o Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG, regido
pelo  Edital nº 01, publicado no Diário Oficial da União no dia 15 de março de 2024 :

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Herick Soares de Santana - Presidente 1336983

Biologia (40h)Antônio Claudio de Araújo Junior 1265922

Michele dos Passos Nascimento 2314888

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

André Santos Martorelli - Presidente 1922318
Educação Física

(20h)
Danielle Batista de Moraes 2120047

Rodrigo Camargo Gomes 1744656

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Alisson Lima Silva - Presidente 1009002

Engenharia Elétrica
(40h)

Larissa Marques Peres 1764285

Marcos Henrique da Silva Alves 1347590

Pedro Henrique Franco Moraes - Suplente 1212289

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Danielle Pereira da Costa - Presidente 1561535

Geografia (20h)

Juan Filipe Stacul 1927482

Thais Rodrigues de Souza 1276102

Ana Elizabete Barreira Machado - Suplente 2308840

Reginaldo Dias dos Santos - Suplente 1973416

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Mayra Camelo Madeira de Moura - Presidente 1964707

Matemática (40h)
Bruno de Paula Miranda 1032006

Daiane Soares Veras 1025729

Maria do Carmo dos Reis - Suplente 2328427

II - Tornar sem efeito a CIRCULAR 3/2024 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG, DE 26 DE MARÇO DE 2024,  e a CIRCULAR 1/2024 - CP-
VALPARA/IFG, DE 12 DE ABRIL DE 2024, que designavam as bancas anteriores.

(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Reginaldo Dias dos Santos
Diretor-Geral do Câmpus Valparaíso de Goiás do IFG

Portaria no DOU nº 1.682 de 14/10/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Dias dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-VALPARA, em 16/04/2024 15:55:32.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 16/04/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

527729
aae16d9e75

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
BR 040, KM 6, Avenida Saia Velha, S/Nº, Área 8, None, Parque Esplanada V, VALPARAÍSO DE GOIÁS / GO, CEP 72876-601

(61) 3615-9205 (ramal: 9205)